# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعرات 30 اگست 2001ء، 10 جمادی الثانی 1422 ہجری - 30 ستمبر 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 196

## عالمی پیغام

انجیل میں حضرت یوحنا کا ایک کشف یوں بیان ہوا ہے کہ میں نے ایک فرشتے کو ابدی انجیل لئے ہوئے دیکھا جو آسمان کے بچوں بیچ اڑ رہا تھا تاکہ زمین کے باشندوں اور ہر قوم اور قبیلے اور زبان اور امت کو خوشخبری سنائے اور اس نے بڑی آواز سے کہا کہ خدا سے ڈرو اور اس کی تعظیم کرو کیونکہ اس کی عدالت کی گھڑی آ پہنچی ہے اور اسی کو سجدہ کرو جس نے زمین و آسمان کو اور سمندر اور پانی کے چشموں کو پیدا کیا ہے